سه‌شنبه ۲۸ فروردین ۱۳۹۷ • ۲۰ رجب ۱۴۳۹ • ۱۷ آوریل ۲۰۱۸

اخبار

کتاب «تقصیر آستینم بود» منتشر شد
این کتاب به کودکان می‌آموزد که چرا راست گفتن مهم است و دروغگویی چه عواقبی برای آن‌ها در پی دارد.براساس این گزارش پایی دختر کوچکی است که راستگویی برای او دشوار است.